ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
           MUNICÍPIO DE IMBAÚ - PR

www.Imbaú  - Pr, Imbaú  - Pr, ndidodeabreu.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº  520 /2015
Segunda-feira, 10 de abril de 2023. Ano VII   Edição nº 01580 Pág. 4

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Imbaú - Pr dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site ww.imbau.pr.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS
(FUNDAMENTO: Art. 75, II da Lei Nº 14.133/21)

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por meio da Agente de Contratação, constituída pela Portaria nº 08, de 01 de março de 2023,
torna público, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a Câmara Municipal de
Imbaú pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRODUTOS DE COPA, COZINHA, LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DO GÊNERO
ALIMENTÍCIOS. 10 PCT COADOR DE PAPEL GRANDE 103, 05 PCT. PAPEL TOALHA COZINHA, 150 PCT. COPO DESCARTAVEL 180ml, 120 PCT. COPO
DESCARTAVEL 50ml, 1 UNID. JARRA DE VIDRO P/ SUCO, 3 UNID. GARRAFA TÉRMICA 1 L, 24 CX SUCO DE 1 LITRO - CAIXA COM 15 UNIDADES, 20
GALÃO 20L ÀGUA MINERAL, 80 FARDO ÁGUA MINERAL COM GAS 510ML, 110 FARDO ÁGUA MINERAL NATURAL  510ML, 03, UNID. BOTIJÃO DE GAS,
20 PCT. 5 Kg  AÇUCAR, 31 PCT. 500gr. CAFÉ, 10 cx. c/ 25 saquinhos CHÁ, 05 1L. ALCOOL LIQUIDO, 15 500ml DETERGENTE 500ml, 12 2L. DESINFETANTE
2L, 12 1KG. SABÀO EM PÓ, 10 1L. AGUA SANITARIA, 03 500ml. LUSTRA MOVEIS 500ml, 03 UNID. LAMPADA  FLUORESCENTE 110V, 60 Pct c/10 SACO DE
LIX 100L. 10 UNID, 21 Pct c/10 SACO DE LIXO 30L.10 UNID, 20 Pct c/10 SACO DE LIXO 50L.10 UNID, 02 Pct SABÀO EM PEDRA, 70 PCT. PAPEL TOALHA
PARA BANHEIRO, 03 PCT. ESPONJA DE AÇO, 05 PAR LUVAS TAMANHO M, 04 UNID. ODORIZADOR DE AR, 02 UNID.RODO GRANDE COM CABO, 03
UNID.RODO MEDIO COM CABO, 05 UNID. VASSOURA COM CABO, 05 500ml. ALCOOL GEL 500ML, 06 UNID. FLANELA  P/ PÓ 38X98cm, 06 UNID. PANO
DE PRATO 49X77cm, 09 UNID. PANO DE CHÁO 57X80cm, 03 UNID. INSETICIDA, 02 UNID. VASSOURA VASO SANITARIO, 15 UNID. ESPONJA (louça), 03
UNID. BALDE 13L, 05 UNID. SABONETE LIQUIDO P/BANHEIRO 500ML, 60 UNID. PAPEL HIGIENICO C/8-60M, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais
vantajosa, conforme descrição abaixo:

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ

Item Quant. Unid. Descrição do produto Valor Unit.
Valor max. Total
em R$

01 10 PCT COADOR DE PAPEL GRANDE 103

02 05 PCT. PAPEL TOALHA COZINHA

03 150 PCT. COPO DESCARTAVEL 180ml

04 120 PCT. COPO DESCARTAVEL 50ml

05 1 UNID. JARRA DE VIDRO P/ SUCO

06 3 UNID. GARRAFA TÉRMICA 1 L

07 24 CX SUCO DE 1 LITRO - CAIXA COM 15 UNIDADES

TOTAL

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ

Item Quant. Unid. Descrição do produto Valor Unit.
Valor max.
Total em R$

01 20 GALÃO 20L ÀGUA MINERAL

02 80 FARDO ÁGUA MINERAL COM GAS 510ML

03 110 FARDO ÁGUA MINERAL NATURAL  510ML

04 03 UNID. BOTIJÃO DE GAS

TOTAL

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
           MUNICÍPIO DE IMBAÚ - PR

www.Imbaú  - Pr, Imbaú  - Pr, ndidodeabreu.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº  520 /2015
Segunda-feira, 10 de abril de 2023. Ano VII   Edição nº 01580 Pág. 5

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Imbaú - Pr dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site ww.imbau.pr.gov.br

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ

Item Quant. Unid. Descrição do produto Valor Unit.
Valor max.
Total em R$

01 20 PCT. 5 Kg AÇUCAR

02 31 PCT. 500gr. CAFÉ

03 10 cx. c/ 25 saquinhos CHÁ

TOTAL

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ

Item Quant. Unid. Descrição do produto Valor Unit.
Valor max.
Total em R$

01 05 1L.
ALCOOL LIQUIDO

02 15 500ml DETERGENTE 500ml.

03 12 2L. DESINFETANTE 2L.

04 12 1KG. SABÀO EM PÓ

05 10 1L. AGUA SANITARIA

06 03 500ml. LUSTRA MOVEIS 500ml

07 03 UNID. LAMPADA  FLUORESCENTE 110V.

08 60 Pct c/10 SACO DE LIX 100L. 10 UNID.

09 21 Pct c/10 SACO DE LIXO 30L.10 UNID.

10 20 Pct c/10 SACO DE LIXO 50L.10 UNID.

11 02 Pct SABÀO EM PEDRA

12 70 PCT. PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO

13 03 PCT. ESPONJA DE AÇO

14 05 PAR LUVAS TAMANHO M

15 04 UNID. ODORIZADOR DE AR

16 02 UNID. RODO GRANDE COM CABO

17 03 UNID. RODO MEDIO COM CABO

18 05 UNID. VASSOURA COM CABO

19 05 500ml. ALCOOL GEL 500ML.

20 06 UNID. FLANELA  P/ PÓ 38X98cm

21 06 UNID. PANO DE PRATO 49X77cm

22 09 UNID. PANO DE CHÁO 57X80cm

23 03 UNID. INSETICIDA

24 02 UNID. VASSOURA VASO SANITARIO

25 15 UNID. ESPONJA (louça)

26 03 UNID. BALDE 13L.

27 05 UNID. SABONETE LIQUIDO P/BANHEIRO 500ML.

28 60 UNID. PAPEL HIGIENICO C/8-60M

TOTAL

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
           MUNICÍPIO DE IMBAÚ - PR

www.Imbaú  - Pr, Imbaú  - Pr, ndidodeabreu.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº  520 /2015
Segunda-feira, 10 de abril de 2023. Ano VII   Edição nº 01580 Pág. 6

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Imbaú - Pr dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site ww.imbau.pr.gov.br

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 14/04/2023 às 14:00h
A proposta de Preços, assim como a solicitação do projeto para elaboração de proposta deverá ser encaminhada para o Setor de Licitação da Câmara
Municipal de Imbaú, pelo E-mail: camaraimbau2015@hotmail.com aos Cuidados de ITATIANE APARECIDA DA SILVA até a data limite.

Imbaú – PR, em 05 de abril de 2023.

Sem mais,

Atenciosamente,

ITATIANE APARECIDA DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Imbaú.